



Warszawa, 08 czerwca 2021 r.

Znak sprawy: BF.sc.23.1.2021
Sprawę prowadzi: Aneta Kilanowska
Telefon: 22 623 17 77
E-mail: Aneta.Kilanowska@minrol.gov.pl

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
przedmiotowego zamówienia**

Dotyczy: zapytania ofertowego na świadczenie usług sportowo-rekreacyjnych (pakiet) dla pracowników MRiRW, osób im towarzyszących i dzieci

Uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania w sprawie ww. postępowania, które przedstawiamy wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

W związku z obowiązującym stanem epidemii oraz wynikających z tego restrykcji dotyczących funkcjonowania obiektów sportowo-rekreacyjnych prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawcy zobowiązani są przedstawić listę obiektów, z którymi na dzień składania ofert mają podpisane umowy współpracy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wskazania liczby obiektów na terenie Rzeczypospolitej Polskiej (min. 2 500) oraz liczby obiektów na terenie m. st. Warszawy (min. 100). Dopiero w przypadku zawarcia umowy z Zamawiającym wybrany Wykonawca będzie zobowiązany do załączenia listy obiektów.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do punktu 4 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, czy wyrażają Państwo zgodę na **wykluczenie** ze świadczenia przedmiotu zamówienia Pracowników i Ich Osób Towarzyszących nie posiadających komórkowych aparatów telefonicznych (np. osoby starsze, dzieci), bądź nie wyrażających zgody na przetwarzanie ich danych osobowych z puli danych sensytywnych takich jak np. minucje odcisków palca?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia pracowników Zamawiającego, osób towarzyszących i dzieci.

Pytanie nr 3

W nawiązaniu do punktu 4 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Wykonawca świadczy usługi dostępu do obiektów

sportowo-rekreacyjnych stosując identyfikację/weryfikację przy pomocy telefonu komórkowego, to w sytuacji, w której pracownik nie posiada telefonu komórkowego lub nie wyraża chęci korzystania z telefonu komórkowego w procesie identyfikacji/weryfikacji w obiekcie sportowo-rekreacyjnym, Wykonawca ten musi zapewnić mu możliwość podstawowej identyfikacji/weryfikacji, tj. poprzez okazanie imiennego karnetu i/lub dowodu osobistego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy punktu 4 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Z poważaniem

Krzysztof Rolczyk
zastępca dyrektora
Departamentu Budżetu i Finansów
/podpisano elektronicznie/

Klauzula informacyjna o zasadach przetwarzania Państwa/Pani/Pana danych osobowych dostępna jest pod adresem:

www.gov.pl/rolnictwo/polityka-przetwarzania-danych-osobowych